1.

Ajak Nagykdzség KépviselGtestiiletének
7 12006. (V. 25.) OKR. szamu rendeletéhez
HESZ

1, Védett teriiletek jeayzéke

sZAMU FUGGELEK

Természetvédelmi teriiletek

Védettség | Helység Hrsz | Tulaj. ter. Mivag |
védett Ak o113 ~ [11,2768  |gyep |
“védett Ajak ~lo111/40 10,0402 kivett csatorna
védett Aak 0111/5 10,0226 loyep |
‘védett Ajak 0116/6 33518 |ayep |

védett Ajak 0116/7 10,2372 gyep ]

védett Ajak 0116/8 0,3898 ayep 1
| védett Ajak 0116/19 0,5792 gyep ]

védett Ajak 0116/20 0,3522 gyep |
védett "Ajak 0116/21 0,3236 ayep

védett | Ajak 0116/22 0,2108 gyep

védett | Ajak 0116/23 | 0,6436 gyep
védett Ajak 0116/24 10,5506 ‘gyep

védett Ajak 01186/25 ' 0,6248 |gyep [
| védett Ajak | 0116/26 1,1274 gyep

védett Ajak | 0116/28 2,1680 gyep

védett Ajak | 0116/37 6,7368 nadas

védett Ajak 0116/37 0,8032 ayep

védett Ajak 0116/37 4,8932 kivett vizallas
| egyéb | Ajak 0116437 1,6118 szanto

védett | Ajak 0116/37f 4,0530 nadas

védett | Ajak 0116/37 4,3061 gyep

védett | Ajak 0116/38 3,7500 nédas

védett | Ajak 0116/39 6,0583 nadas

védett Ajak 0125/3 1,6947 gyep

vedett Ajak 0125/6 6,6050 gyep

védett Ajak 01271 2,1720 vep
egyeb Ajak 0130/7a 0,1777 szantd

egyéb Ajak 0130/7b 2,1150 kivett vizallds

egyéb Ajak 0130/7¢c 0,2031 szantd

védett Ajak 0130/7d 0,0468 gyep

egyéb Ajak 0130/7f 0,5700 szantd

eqyéb Ajak 0130/8a 0,1306 szantd

eayeéb Ajak 0130/8b 0,3032 kivett vizallas |

egyéb Ajak 0130/8¢c 10,2244 szantd !

védett Ajak 0130/8d 10,1312 gyep |
| eqyeb Ajak 0130/9a | 0,2800 szantd
egyéb Ajak 0130/9b 0,3438 kivett vizallag™
| egyéb Ajak 0130/9¢ 0,2169 szantd

védett Ajak 0130/9d 0,2169 gyep.

egyéb Ajak 0130/10 0,2157 szantéd

eqyéb Ajak 0130/10 0,1212 | kivett vizallas

egyéb Ajak 0130/10 0,4467 szantd __l

védett Ajak 0130/10 0,1474 gyep

egyéb Ajak 0130/11 1,1950 szanto

védett Ajak 0130/11 0,2178 | gyep

eqyéb Ajak 0130/12 0,8207 szanto

védett Ajak | 0130/12 0,3383 gyep

egyéb Ajak | 0130/13 | 0,5422 szantd
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védett | Ajak
egyéb Ajak
védett | Ajak
|egyéb | Ajak
| védett (Ajak
_egyéb | Ajak
védett #\Jek
_egyeéb | Ajak

egyéb | Ajak
védett Ajak .
| védett Ajak

2. Természeti terilletek:

2330015
2330015
2870014
2870014
2870014
2870014
2870014
2870014

3. ESA teriiletek

Ajak
Ajak
Ajak
Ajak
Aijak
Ajak
Ajak
Ajak

10130/13
1 0130/14
| 0130/14
. 0130/15
10130/15
1130716
0130/16
0130117
1 0130/17
’ 0130/17
013017

0132/41
0135/6
033/1¢c
032

034
035/20a
035/20b
035/52

10,2691

10,2421 | gyep
10,9178 | szanta
| 0,4231 | gyep
| széanté
01272 ayep |
10,2681 szante !
01278 gyep |
10,3568 ayep
10,9774 ' szanto |
106466 gyep |
12,0677 ayep N

gyep
gyep
gyep
kivett
kivett
gyep
kivett
gyep

2 szamu meliéklet a 2/2002.(1.23.) KOM-FVM egyuttes rendelethez:
Erzékeny természeti teriletekkel érintett telepilések felsorolasa
Fontos ETT-ek térségei:
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